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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 22.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: HacTeHHbIH KOHAeHCAMOHHBIN ra3oBblii kotesa Wolf CGB-2K 24

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ wolf cgb 2 24-851722582

XapakTepucTUKHU

Crtpana ['epmanus
[IpousBoacTeo I'epmanus

Tun kotia DHEpPro3aBUCUMBII
Pexum paboTel Ortomnenue
Kamepa cropanus 3akpbITast
l'openka Monaynupyemast
Max MOIIHOCTh, KBT 25,8

Min MoOIIHOCTE, KBT 4.8

Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 3

Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0,75
PacumpurenbHblil 6ak Ha
HupKynsaumoHHbBINA HacOC Ha

Bosmoxknocts noaxtoueHus 6oitiepa 'BC  [la
Tun termnoodMeHHNKa KonaencannoHHbIH

Max pacxoja mpupoIHOTO ra3a, M3/4 2,52


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_wolf_cgb_2_24-851722582

Max pacxo CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomuHnansHOE naBiieHre MPUPOIHOTO Tras3a,

MOap

[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ THIMOXOJIa, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, THOUM

@ IbIMOXOJa pasaACIbHOI'O,MM

[IpucoenHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJIEHUS,

IOUM

IIpucoenunurensHelii @ koHTYp I'BC, Aroitm

DJeKTpudecKasi MOITHOCTh, BT
YacrtoTa ToKa, I '11

Hanpsxenue cetu, B

IMabGapurs! (BxILXI'), cm

Bec, xr

lapanTns

Tun ycranoBku

[Toropo3aBrcumasi aBToMaTUKa
TepmocTar 3amuThl OT MeperpeBa
Husknit yposens NOx
DNeKTpOHHAs CUCTEMa yIpaBICHUS
OynkunonanbHbI KK aucruieit
NHTYUTHBHO OHSATHOE YIIPaBIECHUE
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

1,87
20

100/60
172
80

3/4

3/4

88

50

220 B
79x44x37,8
33

1 ron

Hacrtenusin

37,8

Mudopmatyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

PD. y6C,ﬂl/l’l‘CJlbllaH llpOCb6£\ YTOUYHATH LCHBI U HAJIMYIUC I10 'l‘CJlC(l)Ol[y Y Ball€ro MCHCIKEpa.



